
RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD MODALIDAD NIVEL EXPEDIENTE

ESTUDIOS 
SUPERIORES 

TITULO 
PROFESIONAL 
TECNICO CAPACITACION

EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL 
CARGO DE 
AUXILIAR DE 
EDUCACION

EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL 
CARGO DE 
AUXILIAR DE 
EDUCACION EN 
LA MODALIDAD Y 
NIVEL AL QUE 
POSTULA PUNTAJE TOTAL

15% 
DISCAPACIDAD

10% LIC F.F. 
A.A.

DEPORTISTAS 
CALIFICADOS DE 
ALTO NIVEL A LA 
ADMINISTRACION 
PUBLICA 20% 16% 
12% 8% 4% SEGÚN 
CORRESPONDA

JOVEN CON EXPERIENCIA 
TÉCNICA O PROFESIONAL EN 
EL SECTOR PÚBLICO A) EN 
1% POR UN (1) AÑO DE 
EXPERIENCIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO. B) EN 2% POR 
DOS (2) AÑOS DE 
EXPERIENCIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO. C) EN 3% POR 
TRES (3) AÑOS O MÁS DE 
EXPERIENCIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO PUNTAJE FINAL OBS

1 PAUCAR PEREZ APOLONIA 42201501 EBR INICIAL 572 25 0 2.4 19.75 47.4 94.55 94.55

2 HUAMAN EZEQUILLA HERMELINDA 42325382 EBR INICIAL 358 25 0 2.4 17.5 42 86.9 86.9

3 SIERRA DIAZ VERONICA 40709282 EBR INICIAL 249 25 0 2.4 16.25 39 82.65 82.65

4 ROMAN SALCEDO THANIA AURORA 31031894 EBR INICIAL 416 25 5 2.4 14.75 35.4 82.55 82.55

5 VEGA ZEVALLOS ROSAURA 31015274 EBR INICIAL 151 25 0 2.4 15 36 78.4 78.4

6 MAGALLAN BACA GUILLERMINA ESTHER 10707988 EBR INICIAL 564 25 5 2.4 11.5 27.6 71.5 71.5

7 CARDENAS MACEDO TANIA JULIANA 43195535 EBR INICIAL 101 25 0 2.4 12 28.8 68.2 68.2

8 SAAVEDRA ROBLES DOROTEA 43484763 EBR INICIAL 184 25 0 2.4 11.5 27.6 66.5 66.5

9 CORTEZ MAGALLAN CHERI ROXANA 31043255 EBR INICIAL 225 25 5 2.4 7.5 18 57.9 57.9

10 ROAS VELASQUE JESSICA WILELMINA 41482677 EBR INICIAL 185 25 0 2.4 7.75 18.6 53.75 53.75

11 GARRAFA MAMANI CLORINDA JULIA 31037800 EBR INICIAL 446 25 0 2.4 7.5 18 52.9 52.9

12 MALLMA MEDIANO SHEILA KATIUSCA 44045113 EBR INICIAL 322 25 0 2.4 7.25 17.4 52.05 52.05

13 PEREZ TAPIA EVANGELICA 31355979 EBR INICIAL 250 25 0 2.4 6.75 16.2 50.35 50.35

14 CUSI RIOS MARIZOL 31044430 EBR INICIAL 117 25 5 2.4 5.25 12.6 50.25 50.25

15 SERRANO CONDORE URVANO 31541445 EBR INICIAL 302 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 15.00% 50.0825

16 PALMA CACERES RETTY 31552732 EBR INICIAL 275 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 15.00% 50.0825

17 HUAYHUA GIBAJA SINTIA KAREN 48470492 EBR INICIAL 222 25 5 2.4 4.75 11.4 48.55 48.55

18 GUTIERREZ VILLAFUERTE KAREN 46194137 EBR INICIAL 175 25 5 2.4 4.75 11.4 48.55 48.55

19 ALVAREZ VARGAS MARIA MAGDALENA 31045425 EBR INICIAL 272 25 5 2.4 4.75 11.4 48.55 48.55

20 HUAMAN KARI MONICA 43235256 EBR INICIAL 524 25 5 2.4 4.75 11.4 48.55 48.55

21 AGUILAR ASCARZA JENNY MARIELA 44285492 EBR INICIAL 370 20 0 0 6.5 15.6 42.1 15.00% 48.415

22 CARDENAS CASTAÑEDA LUIS FAUSTINO 31040222 EBR INICIAL 244 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 10.00% 47.905

PRIMERA 
PRESENTACION  
UGEL 01

23 DELGADO CUSI MARIZA 24286858 EBR INICIAL 408 20 0 2.4 7.5 18 47.9 47.9

24 VELASQUE ALARCON BETTY 31036682 EBR INICIAL 223 25 5 2.4 4.5 10.8 47.7 47.7

25 COAQUIRA CONDORI TANIA LUZ 41106885 EBR INICIAL 271 25 5 2.4 4.5 10.8 47.7 47.7

26 CAMACHO ROMAN SHEYLA SHARON 47961091 EBR INICIAL 10 20 0 2.4 7 16.8 46.2 46.2

27 BASILIO MORENO MARTHA 31361015 EBR INICIAL 373 25 0 2.4 5 12 44.4 44.4

28 TECSI SAUÑE TANIA 31038972 EBR INICIAL 538 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

29 ROSSEL SANCHEZ NOEMI 31044363 EBR INICIAL 499 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

30 USTUA TORRES MARIA 31044077 EBR INICIAL 367 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

31 SOMOCURSIO MARTINEZ EMPERATRIZ 31039841 EBR INICIAL 267 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

32 CAYTUIRO TAPIA NANCY 40979864 EBR INICIAL 487 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

33 HUILLCA  PALOMINO MARLENE 40221167 EBR INICIAL 539 25 0 2.4 4.75 11.4 43.55 43.55

34 GARAY VEGA LEONOR ROSY 41618712 EBR INICIAL 221 25 0 2.4 4.5 10.8 42.7 42.7

35 ORTEGA FALCON IRIS 73333721 EBR INICIAL 265 25 0 2.4 4.5 10.8 42.7 42.7

36 PALMA CHIPANA TIMOTEA 31039221 EBR INICIAL 486 25 0 2.4 4.5 10.8 42.7 42.7



37 LARICO VILCA  BERNARDA REYNA 02428873 EBR INICIAL 392 25 5 2.4 3 7.2 42.6 42.6

38 ARIAS PEDRAZA MARIA ELENA 31045046 EBR INICIAL 246 25 0 2.4 2.5 6 35.9 15.00% 41.285

39 NAVIO HUALLPA ROXANA 42968496 EBR INICIAL 234 25 0 2.4 2.25 11 40.45 40.45

40 DIAZ YUCRA ELIZABETH KARINA 43093655 EBR INICIAL 482 25 0 2.4 2.25 5.4 35.05 15.00% 40.3075

41 VERA ZANABRIA FLOR SINDIA 46348494 EBR INICIAL 606 30 0 1.6 2.5 6 40.1 40.1

42 EZEQUILLA MENDOZA SARA ELIZABETH 48024084 EBR INICIAL 55 25 0 2.4 0 11.4 38.8 38.8

43 TORRES PALOMINO MARIA JIMENA 31039707 EBR INICIAL 299 25 0 2.4 2.5 6 35.9 35.9

44 MONTOYA CHACON ZIHOMARA LUZMILA 42323321 EBR INICIAL 547 25 0 1.6 2.5 6 35.1 35.1

45 SERRANO INCA SORAYDA 45301922 EBR INICIAL 252 25 0 2.4 2.25 5.4 35.05 35.05

46 CHIPANA HUAMANI ELIZABETH 75861736 EBR INICIAL 176 25 0 2.4 2.25 5.4 35.05 35.05

47 ANTEZANA CCAHUANA YONY 31038577 EBR INICIAL 455 25 0 2.4 2.25 5.4 35.05 35.05

48 AYERVE HUALLPA NANCY ANDREA 80101677 EBR INICIAL 530 25 0 1.6 2.25 5.4 34.25 34.25

49 HEREDIA NAVIDES REUHMERY 40693288 EBR INICIAL 164 25 0 2.4 2 4.8 34.2 34.2

50 APAZA CCOLQUE SUSY 44577122 EBR INICIAL 457 25 5 2.4 0.5 1.2 34.1 34.1

51 SOLIS VALENZUELA  MARLENY 40162114 EBR INICIAL 298 25 0 0.8 2 4.8 32.6 32.6

52 SANTOS SANTOS ROSA LOURDES 48244046 EBR INICIAL 194 25 5 2.4 0 0 32.4 32.4

53 HUANACO QUISPE VILMA 40452793 EBR INICIAL 199 25 5 2.4 0 0 32.4 32.4

54 CCASA QUISPE MARIZOL 70763423 EBR INICIAL 207 25 5 2.4 0 0 32.4 32.4

55 LOPEZ TOMAYLLA GERONIMA GUADALUPE 71423964 EBR INICIAL 361 25 5 2.4 0 0 32.4 32.4

56 SAAVEDRA ROMAN TOMASA 40809116 EBR INICIAL 501 25 5 2.4 0 0 32.4 32.4

57 JANAMPA YAURI NANCY 42666594 EBR INICIAL 214 25 0 2.4 0 4.25 31.65 31.65

58 TINEO CARRION MADELEYNE 31024690 EBR INICIAL 309 25 0 2.4 1.25 3 31.65 31.65

59 SAAVEDRA SIERRA MARLENY 48260043 EBR INICIAL 233 25 0 2.4 0 0 27.4 15.00% 31.51

60 CAYTUIRO RIVEROS DORIS 44605996 EBR INICIAL 11 25 0 2.4 0 0 27.4 15.00% 31.51

61 VARGAS CABRERA MARINA 31545707 EBR INICIAL 247 25 0 1.6 0 0 26.6 15.00% 30.59

62 BACA CONDORI MERCEDES 40438455 EBR INICIAL 570 25 0 1.6 0 0 26.6 15.00% 30.59

63 VALENZUELA VALEZUELA STALIN 80327423 EBR INICIAL 16 25 0 2.4 0 0 27.4 10.00% 30.14

64 TORRES MEZA NAYUT 70792889 EBR INICIAL 226 25 5 0 0 0 30 30

65 VERA UTANI YENY 41727332 EBR INICIAL 238 25 5 0 0 0 30 30

66 ORTIZ YAGUNO YESICA 44701181 EBR INICIAL 293 25 5 0 0 0 30 30

67 PEÑA OROS KELLY MARIA 74426554 EBR INICIAL 308 25 5 0 0 0 30 30

68 PANIAGUA  CONTRERAS MERISANY 71840331 EBR INICIAL 338 25 5 0 0 0 30 30

69 MENDOZA GOMEZ GILMA 43119523 EBR INICIAL 544 25 5 0 0 0 30 30

70 CHUA MORIEL ROSMERY 47057949 EBR INICIAL 394 25 5 0 0 0 30 30

71 HUANACO QUISPE BENICIO 44605999 EBR INICIAL 427 25 5 0 0 0 30 30

72 FUERTE CHACMANA ROSMERY 71842387 EBR INICIAL 354 27 0 2.4 0 0 29.4 29.4

73 QUISPEHUAMAN SICLLA LILIANA 76292052 EBR INICIAL 600 25 0 2.4 1.75 0 29.15 29.15

74 VILLEGAS CABRERA NANCY 71619562 EBR INICIAL 47 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

75 ALEGRIA LEON NATALY ELIZABETH 47065628 EBR INICIAL 44 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

76 MEDINA  TAIPE RUTH LISBETH 47188967 EBR INICIAL 43 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

77 ENCISO AROSTE OLIVIA 46142857 EBR INICIAL 37 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

78 PALOMINO  ALLENDE CARMEN ROSA 41128735 EBR INICIAL 17 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

79 HUANCA FALCON  DIANA 76410620 EBR INICIAL 14 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

80 CHIPA SERRANO MONICA 70764874 EBR INICIAL 13 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

81 CRISTOBAL GUTIERREZ LISETH MARITERE 76288067 EBR INICIAL 12 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

82 ARONE HUAMANI PLACIDA 42156426 EBR INICIAL 9 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

83 ROJAS VALDERRAMA RAINERI 71000488 EBR INICIAL 65 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4



84 AYQUIPA HUILLCA  ESTEFANIA 47390176 EBR INICIAL 54 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

85 RIVERA  POLOMINO LUZ MARINA 41791594 EBR INICIAL 51 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

86 SILVA  VARGAS SUSSAN ELIZABETH 76314425 EBR INICIAL 50 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

87 NAVEDA BUSTINZA HERMINIA 45260419 EBR INICIAL 138 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

88 GEJAÑO HINOSTROZA ROSA UBELINA 21462768 EBR INICIAL 137 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

89 PELAYO ARONI MARIALENA 31024622 EBR INICIAL 136 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

90 PINARES GUTIERREZ SCHARMILY 75613335 EBR INICIAL 127 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

91 TICONA VLADIGLESIAS KEIKO LUZ 73276588 EBR INICIAL 119 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

92 REYNAGA OROSCO LISETH ALICIA 46956415 EBR INICIAL 118 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

93 ZAVALA ALLCCA RUTH 70763794 EBR INICIAL 113 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

94 SALCEDO HURTADO DIANA ESTHELA 08676241 EBR INICIAL 105 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

95 JURO ANAMPA THALIA MERCEDES 71657796 EBR INICIAL 86 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

96 ORTIZ TAYPE EVELIN VANESA 41376482 EBR INICIAL 94 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

97 FERNANDEZ ROJAS MARILUZ 40560846 EBR INICIAL 89 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

98 BERROCAL OJEDA CARINA 48763229 EBR INICIAL 85 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

99 MAMANI ALATA MARILUZ 70412502 EBR INICIAL 76 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

100 AGUIRRE TAPIA KATTIANA 71338824 EBR INICIAL 72 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

101 ROMERO  SILVESTRE ELIDA 74394112 EBR INICIAL 193 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

102 MAMANI SALAS LUIS ALBERTO 72513437 EBR INICIAL 195 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

103 LOPEZ SAAVEDRA MARY LUZ 41709816 EBR INICIAL 212 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

104 CCASA QUISPE JESUSA 76657672 EBR INICIAL 205 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

105 RODRIGUEZ PACCO GREGORIA 46111991 EBR INICIAL 215 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

106 NUÑEZ QUISPE JAKELIN 48309479 EBR INICIAL 261 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

107 SILVA CHIPAYO HILDA 45102942 EBR INICIAL 260 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

108 HURTADO MEJIA ZULEMA 75613221 EBR INICIAL 259 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

109 COZ MEDINA ABISAG JOYCE ITAMAR 75187769 EBR INICIAL 235 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL 02

110 CALSIN PALOMINO REBECA 76385136 EBR INICIAL 232 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

111 OVALLE HUALLPA ALICIA 41821370 EBR INICIAL 254 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

112 HUAMANÑAHUI  JARA ELIZABETH 42753255 EBR INICIAL 253 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

113 MARROQUIN MOINA VIRGINIA 31541189 EBR INICIAL 248 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

114 SANCHEZ CARBAJAR ESMERALDA 76632056 EBR INICIAL 245 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

115 PERALTA CCAHUA MARTHA 31035230 EBR INICIAL 243 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

116 SAAVEDRA CRUZ GAVID ANABEL 63416654 EBR INICIAL 242 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

117 RIOS CHICLLA MARISOL 48165179 EBR INICIAL 241 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

118 HUAMAN AVENDAÑO MAGALY 74581096 EBR INICIAL 150 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

119 TEJADA ARAGON KLENI DELKI 46549335 EBR INICIAL 148 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

120 ARANIBAR ABARCA FANNY PRIMITIVA 71816489 EBR INICIAL 144 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

121 SORNOZA CRUZ YUDITH 41925540 EBR INICIAL 262 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

122 SAUÑE LEON YUDITH 48507526 EBR INICIAL 263 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

123 ALLCCA QUISPE SONIA 47864886 EBR INICIAL 264 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

124 JARA CONDORI YANET 47619174 EBR INICIAL 174 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

125 CRUZ SOTO SILVIA OLINDA 70759693 EBR INICIAL 172 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

126 CAVERO MERINO ROSMERY 76213904 EBR INICIAL 171 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

127 VALVERDE SOTELO HILDA 31019528 EBR INICIAL 167 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

128 MUNARRIZ ESCOBAR ELSA 23276950 EBR INICIAL 186 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

129 GONZALES HUAMANI LILIBETH 71929665 EBR INICIAL 179 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4



130 PICHIHUA ROMERO MARITZA 41064748 EBR INICIAL 421 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

131 GIRON REYES SILVIA VERONICA 42558439 EBR INICIAL 419 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

132 ROLDAN CERON EDELVINA 41066427 EBR INICIAL 418 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

133 FLORES QUISPE JOSELHYN 76421379 EBR INICIAL 269 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

134 CHIPANA VALDIGLESIAS SANDRA 42904775 EBR INICIAL 279 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

135 DURAND  BEDIA FRIDA 31033653 EBR INICIAL 295 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

136 CAMACHO GARCIA EDITH 41925535 EBR INICIAL 300 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

137 CALLALLI  PALOMINO LAOUDES 41409708 EBR INICIAL 320 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

138 GOMEZ CHUQUIPAY SAYDA 73896433 EBR INICIAL 387 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

139 GARCIA GUILLEN GERTRUDES 31422122 EBR INICIAL 385 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

140 MELENDEZ JONAS NANCY 42418422 EBR INICIAL 380 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

141 CASABLANCA  HURTADO  MARISOL 41625147 EBR INICIAL 375 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

142 SALAZAR ROMAN  MAYULI 74607967 EBR INICIAL 363 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

143 PEÑA AEDO DAYLA SHAMERLY 75347679 EBR INICIAL 359 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

144 GUERRERO  CAMERO JACQUELINE 42420455 EBR INICIAL 350 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

145 MEDRANO RIOS MARLENE 45101934 EBR INICIAL 346 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

146 PACHECO CONTRERAS LUZ KETTY 43691615 EBR INICIAL 341 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

147 VILLARROEL ORTIZ MARISOL 45438985 EBR INICIAL 339 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

148 ENCALADA ACHAICA YESSICA 70763424 EBR INICIAL 332 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

149 ESQUIVEL TTEA NELLY 42441348 EBR INICIAL 596 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

150 CASTAÑEDA LLAMOZA DAYSI 31044659 EBR INICIAL 597 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

151 ROMERO  ROJAS KARINA 44118119 EBR INICIAL 601 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

152 FLORES CASTAÑEDA YUDIC 45609784 EBR INICIAL 591 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

153 CAYTUIRO SANCHEZ RITA 80010856 EBR INICIAL 578 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

154 QUISPE YUPANQUI DALIA 31037523 EBR INICIAL 589 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

155 CHICLLA KARI GIOVANNA 45275060 EBR INICIAL 535 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

156 CUCHILLO PEREZ NILDA 43509375 EBR INICIAL 567 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

157 SEQUEIROS HURTADO LILIANA 31036634 EBR INICIAL 551 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

158 ALVAREZ BRAVO NATALY TERESA 71805299 EBR INICIAL 432 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

159 BARRIENTOS VERA ROXANA 71334130 EBR INICIAL 464 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

160 PALOMINO  RODRIGUEZ JESSICA 70763772 EBR INICIAL 465 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

161 QUISPE LANTARON TANIA ISABEL 75746878 EBR INICIAL 492 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

162 PEERZ ALAMNZA FLOR MARIA 73384756 EBR INICIAL 505 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

163 MEJIA AQUINO YESICA 70082077 EBR INICIAL 506 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

164 OJEA VARGAS  ZULMA 70428034 EBR INICIAL 509 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL 

165 QUINTANILLA SOTO CLOTILDE 44895657 EBR INICIAL 517 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

166 QUISPITUPA ROMAN MARI LUZ 46021214 EBR INICIAL 523 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

167 HUAÑEC CHAPARRO MARISOL 75698994 EBR INICIAL 608 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

168 ESCALANTE  BERMUDEZ LUCRECIA 73645564 EBR INICIAL 614 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

169 MARCELO QUISPE MONICA 23960891 EBR INICIAL 615 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

170 SALCEDO GONZALES AYDEE 40118367 EBR INICIAL 622 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

171 RIVEROS ALZAMORA RENEE 31043832 EBR INICIAL 623 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

172 AGUIRRE RIVEROS CECILIA DOMINGA 09302777 EBR INICIAL 468 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

173 LOAYZA DAMIAN ROSA 71294305 EBR INICIAL 476 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

174 TAIPE MALQUI ROSMERY 77166891 EBR INICIAL 5 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4



175 ESPINOZA MIRANDA DALMECIA 23976962 EBR INICIAL 312 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL CUSCO

176 CONDORI ARONI ROSEICELA MARGARITA 71437081 EBR INICIAL 41 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

177 QUISPE HUILLCA MARIBEL SONIA 44466813 EBR INICIAL 401 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

178 SAUÑE HUACHO GLORIA 48331993 EBR INICIAL 399 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

179 QUISPE LEON NAYDA LUZ 70753026 EBR INICIAL 398 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

180 JUAREZ HUILLCA ENIT CRUZCAYA 70760184 EBR INICIAL 389 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

181 ROMAN CAHUANTICO NORMA LUZ 42150194 EBR INICIAL 426 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

182 MEJIA VENEGAS ROSA MARIA 71772879 EBR INICIAL 422 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

183 RIVERA  BORDA MARIA ISABEL 31036971 EBR INICIAL 481 25 0 2.4 0 0 27.4 27.4

184 SOMOCURSIO MARTINEZ MARILUZ 31043611 EBR INICIAL 266 20 5 2.4 0 0 27.4 27.4

185 PANCORBO MEDINA GLORIA 31043889 EBR INICIAL 34 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

186 BRICEÑO ESPINOZA MARISOL 46099433 EBR INICIAL 33 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

187 CARRASCO CALLA MANNIE 47437109 EBR INICIAL 20 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

188 ROJAS VALDERRAMA DELICIA 73064528 EBR INICIAL 64 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

189 ARCIBIA MALLQUI JOSEFINA 40452787 EBR INICIAL 49 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

190 CHACON CHIPA HILDA 40315030 EBR INICIAL 133 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

191 ALVAREZ SAMANEZ MARIAZELA 41889924 EBR INICIAL 121 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

192 CASTAÑEDA MENDOZA ISABEL 31033994 EBR INICIAL 236 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

193 TAPIA SAUÑE MARILU 41230058 EBR INICIAL 258 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

194 FLORES CCAPACCA SINDY 70785222 EBR INICIAL 237 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

195 MONTALVO CERVANTES EDITH 78108551 EBR INICIAL 159 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

196 QUISPE  MENEJES ESTELA 74459294 EBR INICIAL 384 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

197 FERREL RAPIA ASLLY ANTUANET 71782175 EBR INICIAL 383 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

198 CARRASCO ZAVALA AYDEE 41008197 EBR INICIAL 526 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

199 BARRIENTOS MONZON SADITH 46758280 EBR INICIAL 460 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

200 CAMACHO BAUTISTA LUZ MARINA 43728480 EBR INICIAL 500 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

201 CAVERO PALOMINO GIULIANA PATRICIA 45822116 EBR INICIAL 507 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

202 SERRANO VALDERRAMA ROSMERY 41783472 EBR INICIAL 610 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

203 HURTADO MOLINA ROXANA 71794544 EBR INICIAL 608 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

204 PEREZ CERRO CARMEN 31045288 EBR INICIAL 397 25 0 1.6 0 0 26.6 26.6

205 AMPUERO CONCHA VIRGINIA 40899244 EBR INICIAL 7 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

206 AVILA CAMACHO MARIA ELENA 76658177 EBR INICIAL 61 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

207 MAYHUIRE ECCOÑA YULISA 75221064 EBR INICIAL 60 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

208 ESPINOZA HUACHACA RUTH 71412035 EBR INICIAL 135 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

209 ATANACIO MOYNA JHAYDY 77032664 EBR INICIAL 134 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

210 CRUZ ORCCORE ROSA 42192468 EBR INICIAL 128 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

211 PADILLA BEDIA FLOR 71806459 EBR INICIAL 131 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

212 URQUIZO ALVAREZ MIRIAM JANETTE 44758137 EBR INICIAL 120 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

213 CAMARGO LIMA ROSA 77102464 EBR INICIAL 149 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

214 PARDO MELENDEZ OLINDA 70942625 EBR INICIAL 180 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

215 MONARES AVALOS JESSICA 45240898 EBR INICIAL 173 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

216 BRICEÑO MOREANO THALIA MEDALITH 71977137 EBR INICIAL 178 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

217 CHUYMA C CRUZ MEDALITH BERTHA 79462718 EBR INICIAL 268 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

218 CONTRERAS  CARDENAS LIZ PATTY 70430252 EBR INICIAL 273 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

219 PEÑANA  PEÑA MARCIA 48971813 EBR INICIAL 280 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

220 GONZALES  CERRO YUDITH 71289308 EBR INICIAL 284 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8



221 QUISPE  LUDEÑA DENYS 71022038 EBR INICIAL 285 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

222 FERRO DAMIAN ANA GABRIELA 71310561 EBR INICIAL 313 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

223 CHAVEZ CASANGA FERNADINA 75866865 EBR INICIAL 317 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

224 SORIA PATIÑO SHERLY YERALDIN 76154871 EBR INICIAL 343 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

225 SALAS RAMOS ROSA 31036542 EBR INICIAL 411 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

226 TINTAYA BUENDIA MAXIMILIANA 77227394 EBR INICIAL 603 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

227 LUNA LLERENA PATRICIA 31043888 EBR INICIAL 574 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

228 SOLIS AYMARA VILMA 42079679 EBR INICIAL 583 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

229 CARDENAS VILLEGAS EDGARD 43993508 EBR INICIAL 590 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

230 BEDIA FORTON JUDI 47767504 EBR INICIAL 543 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

231 ROBLES AGUIRRE RUTH KARINA 74587499 EBR INICIAL 448 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

232 CHACON PEÑA MARIA DEL PILAR 45877570 EBR INICIAL 451 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

233 HUAMAN CHICLLA MARILUZ 75874562 EBR INICIAL 463 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

234 CHIPANA  ANCCO GLORIA 46690030 EBR INICIAL 497 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

235 CASTAÑEDA  AYMARA JANNIS 77041171 EBR INICIAL 621 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

236 CURI MONTESINOS SAYURI 70790357 EBR INICIAL 477 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

237 ZANABRIA AMPUERO MIRIAN 42009471 EBR INICIAL 402 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

238 DAVALOS OLIVARES ESTEFANY 77342861 EBR INICIAL 425 25 0 0.8 0 0 25.8 25.8

239 HUILLCA  SOTO FLORE LISBETH 76086105 EBR INICIAL 48 25 0 0 0 0 25 25

240 SILVA HUASHUAYO MARIBEL 71412123 EBR INICIAL 39 25 0 0 0 0 25 25

241 RIVAS TOLEDO MARY CRUZ 47001714 EBR INICIAL 36 25 0 0 0 0 25 25

242 SOTO BACA EDITH VANESSA 41794234 EBR INICIAL 22 25 0 0 0 0 25 25

243 BRAVO ESCOBAL HEIDY LISCELY 74581415 EBR INICIAL 15 25 0 0 0 0 25 25

244 MONTESINOS FLORES EDER YOSSIMAR 44118117 EBR INICIAL 8 25 0 0 0 0 25 25

245 SUBILETE RODRIGUEZ SANDRA 48067757 EBR INICIAL 4 25 0 0 0 0 25 25

246 MONTESINOS TAPIA KOKY PAWER 62271914 EBR INICIAL 68 25 0 0 0 0 25 25

247 FLORES CAMACHO CINTYA MIRELLA 47473959 EBR INICIAL 132 25 0 0 0 0 25 25

248 CENTE HURTADO KATIA 48238200 EBR INICIAL 126 25 0 0 0 0 25 25

249 QUISPETERA CHIPANE LUCERO ESPERANZA 73807806 EBR INICIAL 125 25 0 0 0 0 25 25

250 HUAMANI ACHATA MAYUMI 70666577 EBR INICIAL 114 25 0 0 0 0 25 25

251 PALOMINO CRIOLLO JHON LIVIO 44825724 EBR INICIAL 84 25 0 0 0 0 25 25

252 CRUZ TEVES ROSMERY 74440086 EBR INICIAL 78 25 0 0 0 0 25 25

253 SANCHEZ PACHECO SHEYLA 76938715 EBR INICIAL 77 25 0 0 0 0 25 25

254 SINCE PERALTA BERTHA 42246664 EBR INICIAL 74 25 0 0 0 0 25 25

255 HUAMANI LIMA MILINDA 74126929 EBR INICIAL 73 25 0 0 0 0 25 25

256 OJEDA CASILLA ANA 71291693 EBR INICIAL 71 25 0 0 0 0 25 25

257 TOMAYLLA PUMA BRITH MARILYN 62249200 EBR INICIAL 70 25 0 0 0 0 25 25

258 CACERES CCARHUASLLA FIORELA 71289520 EBR INICIAL 190 25 0 0 0 0 25 25

259 BARAZORDA RIOS SHENERY DOLORES 46819720 EBR INICIAL 231 25 0 0 0 0 25 25

260 ANDIA PIPA EDITH MARISOL 48025791 EBR INICIAL 229 25 0 0 0 0 25 25

261 VALDERRAMA FERRO ROCIO 47103792 EBR INICIAL 256 25 0 0 0 0 25 25

262 SOTO TORRES ELIZABETH 70759746 EBR INICIAL 147 25 0 0 0 0 25 25

263 PIPA MEDIANO MARIA ESTELA 44570085 EBR INICIAL 143 25 0 0 0 0 25 25

264 MONZON RAMIREZ LUZ MARINA 76659431 EBR INICIAL 142 25 0 0 0 0 25 25

265 ROSALES RIOS ABIGAIL SAYURI 72086424 EBR INICIAL 154 25 0 0 0 0 25 25

266 CHARAHUAYTA HUILLCA DEYSI FABIOLA 60061109 EBR INICIAL 153 25 0 0 0 0 25 25

267 AGUILAR AYMARA FANNY 48141568 EBR INICIAL 188 25 0 0 0 0 25 25



268 PALOMINO RETAMOSO LAURA 43631093 EBR INICIAL 183 25 0 0 0 0 25 25

269 MIRANDA SAUÑE SHERNELY 76353982 EBR INICIAL 177 25 0 0 0 0 25 25

270 ARREDONDO  BRAVO IRVIN 75715935 EBR INICIAL 353 25 0 0 0 0 25 25

271 BARRIENTOS  HUANCAPAZA EVELY NINOSKA 74254324 EBR INICIAL 352 25 0 0 0 0 25 25

272 AZURIN CACERES GUADALUPE 31024161 EBR INICIAL 415 25 0 0 0 0 25 25

273 CHICCHE  MEWA JESUSA 40816090 EBR INICIAL 292 25 0 0 0 0 25 25

274 HUALLPAMAITA  SULLCARANI EDWIN 45043741 EBR INICIAL 296 25 0 0 0 0 25 25

275 CRUZ PAULINO ERIKA 47234681 EBR INICIAL 305 25 0 0 0 0 25 25

276 DIAZ MEJIA YONY MARI LUZ 41727328 EBR INICIAL 310 25 0 0 0 0 25 25

277 ONQUE  GALVEZ LETICIA AURORA 48246952 EBR INICIAL 316 25 0 0 0 0 25 25

278 GONZALES  VALVERDE BERTHA FRANCISCA 40153808 EBR INICIAL 318 25 0 0 0 0 25 25

279 UTANI ESPINOZA LUZ MRINA 70430793 EBR INICIAL 325 25 0 0 0 0 25 25

280 LIRA  HUACHO YAQUELINE 48530978 EBR INICIAL 357 25 0 0 0 0 25 25

281 MEJIA FLORES YANET 74167282 EBR INICIAL 348 25 0 0 0 0 25 25

282 CCOSCCO INQUIL LETICIA 73659499 EBR INICIAL 330 25 0 0 0 0 25 25

283 ARIAS DAMIAN VANESSA 48507131 EBR INICIAL 429 25 0 0 0 0 25 25

284 TELLO CUARESMA ROSA MARIA 74615668 EBR INICIAL 406 25 0 0 0 0 25 25

285 VARGAS ZEA ANGELICA 10178204 EBR INICIAL 484 25 0 0 0 0 25 25

286 HUAYHUA QUISPE FERNANDA 70783919 EBR INICIAL 604 25 0 0 0 0 25 25

287 ORTIZ ESPINOZA JOVANA 48485141 EBR INICIAL 605 25 0 0 0 0 25 25

288 CARTAGENA GUISADO ERIKA 77041176 EBR INICIAL 532 25 0 0 0 0 25 25

289 SANCHEZ SULLCAHUAMAN SHANIA 71332630 EBR INICIAL 594 25 0 0 0 0 25 25

290 CARRASCO  AMPUERO ELVIRA 31033140 EBR INICIAL 587 25 0 0 0 0 25 25

291 SORIA SALINAS JOSE 42767963 EBR INICIAL 568 25 0 0 0 0 25 25

292 ZAVALLA PEREZ MARTINA 41291906 EBR INICIAL 569 25 0 0 0 0 25 25

293 ORTIZ ESPINOZA GIDION 47722130 EBR INICIAL 558 25 0 0 0 0 25 25

294 LAGOS OCSA MARLENNE 42005751 EBR INICIAL 434 25 0 0 0 0 25 25

295 RIVAS HUAMANI SONIA 44177654 EBR INICIAL 453 25 0 0 0 0 25 25

296 SILVA TRUJILLO MARIA ROSA 40128048 EBR INICIAL 459 25 0 0 0 0 25 25

297 PEREZ JANAMPA GABRIELA 71903447 EBR INICIAL 489 25 0 0 0 0 25 25

298 GUTIERREZ QUISPE YENNIFER 72080824 EBR INICIAL 488 25 0 0 0 0 25 25

299 MONTERREY OLAZABAL ROSITA 31359371 EBR INICIAL 504 25 0 0 0 0 25 25

300 CACERES CUELLAR  AMALIA 42426694 EBR INICIAL 536 25 0 0 0 0 25 25

301 TINTAYA SALINAS GLORIA 31037569 EBR INICIAL 521 25 0 0 0 0 25 25

302 GONZALES VELASQUE YUDDY 42550636 EBR INICIAL 478 25 0 0 0 0 25 25

303 CONDIR GARCIA MARIA CARMEN 09596202 EBR INICIAL 480 25 0 0 0 0 25 25

304 SILVA HUASHUAYO  NIEVES 60015134 EBR INICIAL 38 25 25 25

305 MALLMA PIMENTEL ANALY VICTORIA 43973374 EBR INICIAL 83 20 5 0 0 0 25 25

306 QUIVIO LOPINTA LIBIA 46528548 EBR INICIAL 428 20 5 0 0 0 25 25

307 GARZON  QUISPE SANDY ANA 76850107 EBR INICIAL 609 20 5 0 0 0 25 25

308 PEREZ QUITO DAYCI MAGDALENA 74935602 EBR INICIAL 42 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

309 RAMOS ARTEAGA YESICA 44001155 EBR INICIAL 35 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

310 DURAN  HUACHACA DENISSE 44341345 EBR INICIAL 24 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

311 ZEGARRA HUAYLLA ISABEL BERTHA 41240125 EBR INICIAL 130 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

312 HUAMANI PARIONA ELIZABETH LUCERO 46791370 EBR INICIAL 106 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

313 ACHULLE TUIRO YULISA MAGALY 71856305 EBR INICIAL 99 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

314 CONDORI CASTRO NEIDA DIANA 44969748 EBR INICIAL 82 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4



315 UTANI BOVADILLA JASMINE 75711617 EBR INICIAL 219 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

316 CARBAJAL PILLCO MARLENY 76451335 EBR INICIAL 162 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

317 CAVERO PECEROS MIRIAN 73440527 EBR INICIAL 169 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

318 BUITRON  CONTRERAS JUANA SARITA 74525738 EBR INICIAL 374 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

319 SARMIENTO SERRANO  LAURA 71294154 EBR INICIAL 337 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

320 CARRASCO PICHIHUA ARACELI 72412458 EBR INICIAL 334 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

321 BORDA CONDORI LIZ 47520609 EBR INICIAL 430 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

322 HUAMANI HUAMANI MARLENI 71840305 EBR INICIAL 407 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

323 GOMEZ CONDORPUSA RITA 77017910 EBR INICIAL 502 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

324 GARAY TORRES FLOR ESTEFANY 76073736 EBR INICIAL 537 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

325 VENTURA SANCHEZ YANETH DINA 75873541 EBR INICIAL 508 20 0 2.4 0 0 22.4 22.4

326 VELASQUEZ TAPIA MWRLY SANTUSA 73664241 EBR INICIAL 56 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

327 KARE RODRIGUEZ MARIA AGRIPINA 43645557 EBR INICIAL 80 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

328 GONZALES CHACON AYDA 71866945 EBR INICIAL 191 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

329 CANCHAN BUENDIA CAMILA ROSARIO 47234014 EBR INICIAL 156 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

330 MEDINA  PACCO EVARISTA 42261332 EBR INICIAL 321 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

331 NAVEDA  BUSTINZA VERONICA 73379045 EBR INICIAL 366 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

332 LEYVA  PUMA MARY LUZ 45920178 EBR INICIAL 519 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

333 QUISPE PAMPAÑAUPA VICTORIA 47973598 EBR INICIAL 445 20 0 1.6 0 0 21.6 21.6

334 PANIURA GAYOSO OLTILIA ESPERANZA 63349012 EBR INICIAL 21 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

335 OROSCO CARDENAS  ADELA 76332563 EBR INICIAL 18 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

336 SOLIS FERRO FLOR DE MARIA 71809583 EBR INICIAL 59 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

337 PEREZ LOPEZ CARMENLUZ 76659409 EBR INICIAL 98 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

338 BARAZORDA CHICLLA CLARISA 71334016 EBR INICIAL 197 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

339 QUISPE TIPO CHERICO RAY WILBER 74655578 EBR INICIAL 203 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

340 MENDOZA BUSTINZA MARGARET 71742846 EBR INICIAL 216 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

341 ALIAGA TOLA GIANELLA LISBETH 72153150 EBR INICIAL 160 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

342 HUACHACA  OVALLE TANIA 71288467 EBR INICIAL 364 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

343 SORAS QUISPE KATHLEEN 46876786 EBR INICIAL 335 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

344 UTANI  HERRERA VICTORIANA 70214323 EBR INICIAL 333 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

345 HUILLCAYA HUAMANI AYDEE MERLY 76032477 EBR INICIAL 582 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

346 SOSA SOLIER YADISA DENIS 73226820 EBR INICIAL 494 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

347 TTITO VILLACORTA DONA MARCELA 75764219 EBR INICIAL 617 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

348 CORDOVA SANCHEZ  JOSE IUS 48001046 EBR INICIAL 620 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

349 ACHO CHACÑA ROCIO 70974040 EBR INICIAL 473 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

350 HILARES CABALLERO JHENY VANESSA 62201820 EBR INICIAL 27 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

351 DURAN LEZANO JONNY 45864880 EBR INICIAL 403 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

352 ALCARRAZ NUÑEZ MIRIAN JUANA 72434456 EBR INICIAL 424 20 0 0.8 0 0 20.8 20.8

353 HUAYHUAS ANDRADA ROSMERY 72258641 EBR INICIAL 200 20 0 0.6 0 0 20.6 20.6

354 GARCIA ESCOBAR NADIA ROSSANA 45942301 EBR INICIAL 45 20 0 0 0 0 20 20

355 CCAHUANA ROJAS BEATRIX 76480635 EBR INICIAL 95 20 0 0 0 0 20 20

356 ESPINOZA MEDINA YUDITH MIRIAM 77015475 EBR INICIAL 75 20 0 0 0 0 20 20

357 QUISPE CCORAHUA SULEMA 74537523 EBR INICIAL 228 20 0 0 0 0 20 20

358 ESTRADA TAIPE NOEMI ROSA 71310574 EBR INICIAL 227 20 0 0 0 0 20 20

359 RIVAS BACA MELIZA 71087458 EBR INICIAL 165 20 0 0 0 0 20 20

360 CARBAJAL DURAND MARIBEL 71801737 EBR INICIAL 161 20 0 0 0 0 20 20

361 PINARES HUANCA BRITNEY YASHIRA 71846868 EBR INICIAL 170 20 0 0 0 0 20 20



362 CAMERO SEGOVIA ANALY 70803712 EBR INICIAL 168 20 0 0 0 0 20 20

363 PAREJA  RAMOS MILAGROS 71805805 EBR INICIAL 324 20 0 0 0 0 20 20

364 VALENCIA  FARFAN DAIANA MICHELLE 61122953 EBR INICIAL 283 20 0 0 0 0 20 20

365 PACCO TOTOCAYO  DAMARIS 73385997 EBR INICIAL 314 20 0 0 0 0 20 20

366 CCOSCCO LLACTAHUAMANI  FANY ELVIZA 76654553 EBR INICIAL 315 20 0 0 0 0 20 20

367 GUTIERREZ OSCO WILSON JULIAN 47204011 EBR INICIAL 378 20 0 0 0 0 20 20

368 ALTAMIRANO HURTADO  YULISA 47923740 EBR INICIAL 372 20 0 0 0 0 20 20

369 SALCEDO  ROBLES YOVANA 60015682 EBR INICIAL 356 20 0 0 0 0 20 20

370 PEÑA SERRANO GEYLIZ 75232713 EBR INICIAL 355 20 0 0 0 0 20 20

371 QUIÑONES  CARDENAS  LOURDES ESTELA 72849171 EBR INICIAL 328 20 0 0 0 0 20 20

372 GARCIA ROBLES DEYRA YOSHELY 71290736 EBR INICIAL 431 20 0 0 0 0 20 20

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL 
ANTABAMBA

373 CRUZ BARBOZA FLOR ROCIO 75787624 EBR INICIAL 412 20 0 0 0 0 20 20

374 MAMANI GARAY DIANA 71291707 EBR INICIAL 405 20 0 0 0 0 20 20

375 SERRANO INCA NANCY 71409508 EBR INICIAL 525 20 0 0 0 0 20 20

376 HUAMANI  LIMA HERMELINDA 45986971 EBR INICIAL 531 20 0 0 0 0 20 20

377 QUISPE AMABLE ROSALINDA 75000683 EBR INICIAL 585 20 0 0 0 0 20 20

378 QUISPE SONCCO GLADYS 74505183 EBR INICIAL 548 20 0 0 0 0 20 20

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL AREQUIPA 
SUR

379 CONTRERAS URFANO ANA CLAUDIA 70821971 EBR INICIAL 559 20 0 0 0 0 20 20

380 OSCCO PINTO THANIA MELISSA 71550641 EBR INICIAL 560 20 0 0 0 0 20 20

381 MARTINEZ AVENDAÑO CINTIA 76929756 EBR INICIAL 447 20 0 0 0 0 20 20

382 VARGAS GRANDA ROSY 46829503 EBR INICIAL 495 20 0 0 0 0 20 20

383 INCA AGUIRRE VIVIAN ISABEL 75660898 EBR INICIAL 496 20 0 0 0 0 20 20

384 OROSCO MARTINEZ MARIA VICTORIA 46718285 EBR INICIAL 503 20 0 0 0 0 20 20

385 SOTO MINAYA NAYELY YADIRA 73526548 EBR INICIAL 512 20 0 0 0 0 20 20

386 TAPIA MOREANO ROXANA 63362528 EBR INICIAL 561 20 0 0 0 0 20 20

387 MARIN CUELLAR KATHERINE ROSA 72631766 EBR INICIAL 391 20 0 0 0 0 20 20

388 CASTAÑEDA GIBAJA NAYHUA 45175259 EBR INICIAL 390 20 0 0 0 0 20 20

389 CASANCA MUÑOZ VANESSA 45101925 EBR INICIAL 388 20 0 0 0 0 20 20

390 RAMOS  PALOMINO ZARAI MILAGROS 74465083 EBR INICIAL 423 20 0 0 0 0 20 20

391 ARANDO SANCHEZ LIZ ADA 75797775 EBR INICIAL 81 20 0 0 0 20 20

392 CEVALLOS VALLEJOS ROXANA 75157193 EBR INICIAL 595 15 0 2.4 0 0 17.4 17.4

393 BACA ESQUIVEL  MODESTA 24799493 EBR INICIAL 23 15 0 0.8 0 0 15.8 15.8

PRIMERA 
PRESENTACION 
UGEL CAMANA

394 DURAND ARONI JENNIFFER 47982981 EBR INICIAL 611 10 5 0.8 0 0 15.8 15.8

395 PECEROS MELENDEZ LIZ YANINA 75939065 EBR INICIAL 584 15 0 0 0 0 15 15

396 QUISPE CONDORI ROZ MERY 42560146 EBR INICIAL 550 15 0 0 0 0 15 15

397 ENCISO  ORTIZ EDITH VANESSA 43990421 EBR INICIAL 19 10 0 2.4 0 0 12.4 12.4

398 SUASNABAR  DELGADO ROSA LUZ 41192368 EBR INICIAL 53 10 0 2.4 0 0 12.4 12.4

399 MOREANO PAJUELO CINTHIA 45033915 EBR INICIAL 220 10 0 0 0 0 10 10

400 FERREL FLORES MADALY 41157867 EBR INICIAL 88 5 0 0 0 0 5 5

401 CHACON TELLO BRIVID NAYELI 72386816 EBR INICIAL 541 5 0 0 0 0 5 5

402 KJURO ARO SONGMY 78009688 EBR INICIAL 516 5 0 0 0 0 5 5



403 CHAUCA VELASQUE MIRIAM 40401242 EBR INICIAL 563 0 0 0 0 0 0 0 EXP. OBSERVADO


